
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNI MĚSTO PRAl-lA 
MAGISTRÁT llLAVNÍHO M~STA PRAHY 
Odbot Kancelář primátora 

OBJEDNÁVKA č.CES I....__ __ D_O_S/-5-11_1_/2_0_1-8/_P_RM ___ __, 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/20 I 6 Sb., o Ladů vání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve měn i pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky 7akládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnční v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povitmost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odmčnu. c., f(j_ ,./'{fff)t't){,:jj-

I Datum vystavení: I 31.1. 2018 číslo VZ (kontrolnílsystém01•é): I 
Objednatel: Hlavní město Pt·a ha 

zastoupené 
Mgr. Kristýnou Bučkovou, 
ředitelkou odboru PRM MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Dodavatel: Pražsl<á mincovna, a.s. 

síd lo : nám. Republiky 1090/5 
111 21 Praha 1 

lČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 ICO: 24143707 DIČ: CZ24143707 
kontaktní Aneta Klimešová 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

kontaktní Jaroslav Tomancc 
osoba: 
tel. spojení : 
fax: 
e-mail: 

O bjednávka výroby medaili do primátorského skladu darů 

Předmět plnění: Objednávka výroby medailí v kvalitě proof do primátorského skJadu darů: 

- 15 ks sady 600. Výročí sestrojení Staroměstského orloje (34 mm) v ceně 3.222 Kč 
vč. DPH za sadu 

- 50 ks měděný medailon Praha (37 mm) a 50 ks měděný medailon Královské 
hlavní město Praha (37 nun) v ceně 259 Kč vč. DPH I ks včetně krabičky 

Všechny mince prosíme dodat v modrých čtvercových ctujích včetně přebalu 

s nat i štěným znakem HMP vždy po jedné minci zvlášť. Ke každé minci prosíme 
dodat také certiftkát od Státní mincovny cenin přiložený volně k etuji a kat1ičky 
Pražské mincovny (v ČJ a AJ) vložené do každé etujc zvlášt'. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena ;e mm:imtílní a nep1'ekroéitelná a ::ahmuje vcikeré náklady 
Dodamtele 1')?10/oíené v souvislosti s rea/i;;ací pFedmétu plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude tÍétoi'ÚIIa podle platn.!•ch právníd1 p1'edpisti} 

Splatnost daňového doldadu (faktury) minimálně: 

Termín plnění : 20. 2. 2018 

Místo plnění: hl. m. Praha 

61.347 Kč 

74.230 Kč 

3 týdny 

Pro účely režimu přenesené daňové povitmosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve znčnl pozdějších předpisi't, vystupuje hl. m. jako osoba povi1má k danj: 

Stránka 1 z 2 



HLA VNŤ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář prunátora 

Platební podmínky: 
I . Cena za pi'·edmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele spccifikovnný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti pod le§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misto a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, pi'ip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v léto objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti Lhůty splatnosti a 
nová lhitta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktuty objednateli. 

Další podmínky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrálo] evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní sh·any prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udčluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
pod mí ne k. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován] těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registn1 smluv) zajistí hl. 111. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářnich dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřenj objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jej i ho doručeni_ 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

31. 1. 2018 

Mgr. Kristýna Buči<Ová 
ředitelka odboru Kancelář primátora 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 31. 1. 2018 

Za Dodavatele: 
Jaroslav Tomanec 

Stránka 2 z 2 



HLA VNI MĚS I O PRAIIA 
MAGIS I RÁ 1 HLAVNÍHO MtSTA PRAHY 
Odbor Kance lát pnmátora 

Platební podmínky: 
1. Cena 7ÁI pfcdmět plněni bude účtována Ohjednateli na 7ákladě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena banl..ovnlm ph:vodem na ůfet Dodavatele spcctlikovany na daňovém dol..ladu (faktutc). 
2. V)Stavený dal\ov) do~lad (fal..tura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu 1ákona č. 23512004 Sb .. o dani 

z ptJdane hodnoty a na lelito~ti podle § 435 ollcan)t..ého Ll1konllw 
3. V))taven} dai'iov) do~lad (faktura) bude dole obsahovat ptedmět a ti!.IO objet.lnavky. mi!lto a term ln plnenl 

vceme rozpisu polo>ck dle ptcdmětu plneni (matcril\1. doprava, práce. ptlp. výk:1t odpracovaných hodin jnko 
přilohn fnktury apod. I. 

4. V ptlpndě . že fnktura nebude obsahovat nálcžitt,sti uvedené v této objednávce. je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fnkturu) vrátit Dodavateli k oprave/doplnenl. V tokovém ptipadě !:>e pterušl plynuti lhltty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti lílfnc pl> nout od datc1 dl'rufcnf opraven6ho dar,ového dokladu/faktury objednateli. 

Dol~i podminky: 
1. Smluvní stran) této objednávky v)slovnč souhlasí s lim. ab) tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnlrn městem Prahou, 1-teni JC vetejn~ pi'istupna a která obsahuje údaje o jejich 
úCastnfclch, ptedmětu. Cbduc: oLna~enl této nhjcdnt\vl-> . datum jejího podpisu n je jl text. 

2. Smluvní strany prohla$uji. te 1-uteenosti uvedené v této objednávce nepovažujl7a obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského Lál..onlku n uděluji svoleni k jejich utilt a zveřejněni be1 stanoveni jakýchkoliv dal$fch 
podml ne!.. . 

3. Smluvní strany této objednávky vý~lovn~ sjcdnóvuji. ~e uverejnění této objednávt..y v registru smluv dle zákona 
č . 340/2015 Sb., o zviMtnich podmfnkách ůčinno:,tl některých smluv. uvctejnovánl tt!chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) iajistf hl. m. Prnhn. 

4. Tato objcdnllvka se vyhotovuje ve ttcch stejnopisech. 1. nich' dva obdrži Objednatel u jeden Doduvotel. 
5. Tuto objednávt..a mltt.e být mčnena nebo zruSeno pou1.e plsemnč, a to v ptfpadě 1.měn objednávky čfslovan)1m i 

dodatky, které musl být podepsán~ oběma smluvnlrni stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, av~ak nejpozději do 5 

knlendátnich dnů ode dne vystavení ohjednňvl-}. jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvnl sankce: 
l . Pri prodlení Dodavatele s p~edánim předmčtu plnčni dle této objednávky zaplatl Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve vý~i 0,0 5 ° u z maximální cen)' predmetu plnMI vcetne DPH stunovené v této objednávce, a to za 
kaMý 1.apoCntý kalcndátnl den prodlenf až do tádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výt.vu Objednatele do 5 dn6 od jejího doručení. 

V Praz.c dne: 

Za Objednatele: 

3 1. t. 20tR 

Mgr. Kristýna Bučková 
teditelka odboru Kance lát primátora 

Dodavatel akceptuje tuto o~jcdnávku v plném rozsahu a beL. výhrad. " ............... .. Hl Jl-..... n-l, a..NMh&o 

V Praze dne: 31.1. 2018 

Za Dodavatele: 

Strtínka 2 z l 

·~)' lotO/S 
DIC: C'U41.J'II1 

J aroslav Tomanec 


